— 1 —

川文理〔2021〕91 号

四川文理学院

关于公布第二届“学校后勤孺子牛”

人员名单的通知

各二级单位:

为树立典型、鼓励先进，激发广大后勤工作者的积极性和创

造力，进一步提升新时期学校后勤保障能力和服务水平，根据学

校《第二届“学校后勤孺子牛”推颂活动方案》，经相关部门评

选、2021 年第 8 次校长办公会研究，共评选出我校第二届“学

校后勤孺子牛”30 名，现将名单予以公布：

后勤服务处：阳先锐 李芬成 牟 波 王申彪 邱先国

何红梅 陈 红 陈忠渝 王翠华 靳伦芬

— 2 —

王兴淑 苟元秀 张世成 张 毅 王文奇

张华维 蒲忠平 何高芬 刘宣利

博大资产管理有限公司：张 玲 廖中平

学生工作处：杜 柳 力正琴 王云菊 燕春容 胡 昊

武装保卫处：王 继 何同文 王冬海 蒲 岚

希望被评为“学校后勤孺子牛”的同志珍惜荣誉,戒骄戒躁，

在今后的工作中再接再厉，再创佳绩。希望全校后勤工作者以“学

校后勤孺子牛”为榜样，大力发扬孺子牛精神,牢记“三服务三

育人”工作宗旨，扎实工作，为学校向高水平应用型大学转型发

展提供强有力的后勤保障。

四川文理学院

2021 年 9 月 23 日

四川文理学院办公室 2021 年 9月 23 日印发